
UCHWAŁA NR XV.128.2018
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie ustalenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
i rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), 
art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustalić wysokość minimalnego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 
o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej w wysokości nie niższej niż 2250,00 zł brutto miesięcznie.

§ 2. Ustalić wysokość minimalnego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, o których mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w wysokości nie niższej niż 2850,00 zł 
brutto miesięcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie – Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

Ryszard Piechoczek

Id: DA35D805-A693-48CC-8085-201599A78319. Podpisany Strona 1




